
Lea sköt sig till 91 poäng i luftgevärskyttet, vilket var onsdagens bästa resultat. Foto: Timmy
Lundegård

Linde Sports Camp är igång!
Publicerad: 11 augusti 2021

Författare: Timmy Lundegård

Under onsdag förmiddag gick startskottet för det årliga sportlägret Linde
Sports Camp. ”Sport Campen” arrangeras för åttonde året i rad och riktar sig
till ungdomar som börjar i årkurs 4 till 6, där ungdomarna får chansen att
testa på alla möjliga sporter från fotboll till karate. - Syftet är att de
deltagande ungdomarna ska få hitta något nytt, säger fritidskonsulent Jonas
Andersson.

Vid klockan 10.30 på onsdagsförmiddagen, gick startskottet för det årliga Linde Sport
Camp som arrangeras runt om Lindesberg Arena. Arrangemanget riktar sig till
ungdomar som ska börja i årskurserna 4, 5 och 6 och är en perfekt inkörsport till dem



som vill hitta en rolig idrott.

Precis som de sju föregående åren så gästas arrangemanget av tio olika
idrottsföreningar. Dessa hjälper ungdomarna till att testa på alla sporter under veckan,
där man kan testa på allt från klassiska bollsporter som fotboll och tennis, till lite mer
udda sporter som karate och frisbee.

– Syftet med Linde Sports Camp är att de deltagande ungdomarna ska få hitta något
nytt. Dels så ger det även de lokala föreningarna en chans att rekrytera nya
medlemmar, men dels att barnen också hittar en ny idrott som de kan börja med om
man har börjat att tröttna på sitt tidigare intresse. Den som tidigare spelat fotboll och
börjar att tröttna, kanske kan hitta sig intresserad av judo eller vice versa, berättar
Lindesbergs Kommuns fritidskonsulent Jonas Andersson som är på plats i Arenan.

– Av den anledningen så har vi alltid haft lokal representation. De föreningar som är
med och arrangerar ska ju ha lokal förankring, för att det ska vara fullt möjligt för
ungdomarna att börja om de skulle hitta något som de tycker är roligt. Dessvärre har
det blivit svårare och svårare att få ihop föreningar till att delta. Från början hade vi
femton aktiviteter, medan vi nu har gått ner till tio.

Linde Sports Camp hade sitt startskott under onsdagen, där aktiviteterna har sin sista
dag på fredag.

Deltagande föreningar och aktiviteter under Linde Sports Camp 2021:
Beachhandboll – LIF Lindesberg
Bowling – King Cobra BK
Dans – Stråssa GF Lindesberg
Fotboll – IFK Lindesberg
Frisbee – Frövi IK
Judo – Frövi Judo
Karate – Löa SK
Luftgevärsskytte – Lindesbergs Skytteförening
Ponnytrav – Örebro Linde Travskola
Tennis – Lindesbergs Tennisklubb
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